



روزنامه

تاریخ
۲۰
بهمن
۱۴۰۱
پنجشنبه

استقبال ۶ فیلم در روز دوم جشنواره فیلم فجر

نقد آثار جشنواره فیلم فجر در کافه کتاب



معاون هنری سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از استقبال ۶ فیلم در روز دوم جشنواره فیلم فجر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس رسول موسوی‌نژادیان، اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای نقد ۱۰ فیلم حاضر در جشنواره انجام شده است و این برنامه‌ریزی برای فیلم‌های دیگر نیز انجام می‌شود و ۱۲ اثر از بین آثار حاضر در این جشنواره متعلق به پنج‌گانه سینمای جوانان است که نشان می‌دهد رویکرد جشنواره توجه به جوانان است و راه برای ورود جوانان نسبت به سال‌های گذشته باز شده است.

وی ادامه داد: در جشنواره فیلم فجر بخش فیلم کوتاه نیز در نظر گرفته شده و امسال حدود ۱۱ فیلم کوتاه در جشنواره حضور دارد که هفت فیلم کوتاه متعلق به شهرستان‌ها است؛ امیدواریم در سالهای آینده هم بخش فیلم کوتاه در استان‌ها برگزار می‌شود و با اعتقاد به اینکه امسال شاهد ایده‌های جدیدی در

جعفر قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان

مطرح کرد؛

پیگیری مجدانه امور مربوط به انجمن حمایت زندانیان در مجلس

جعفر قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان گفت: امور مربوط به انجمن حمایت زندانیان که در مجمع نمایندگان و مجلس نیاز به پیگیری دارد را مجدانه دنبال می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس نماینده شیراز و زرقان در دیدار با کارکنان انجمن حمایت

و بازدید از مجموعه فرهنگسرای انجمن حمایت زندانیان شیراز درخصوص اهمیت کار انجمن در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ضرورت رسیدگی به مشکلات

خانواده‌های زندانیان مطالبی بیان کرد و اظهار داشت: امور مربوط به انجمن حمایت که در مجمع نمایندگان و مجلس نیاز به پیگیری دارد را مجدانه دنبال می‌کنند.

بستری ۲۵ بیمار مثبت جدید

دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس طی شبانه روز گذشته

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۲۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۰۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، در ۲۶۵ هزار و ۳۶۹ تست تشخیصی مولکولی مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۵ هزار و ۴۸۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۳۶۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۲۹ هزار و ۸۸۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۸۳۲ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۰۴ بیمار

سختگویی شورای شهر صدرا گفت: اعضای شورای اسلامی شهر صدرا در یکصد و سی و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر، بررسی بودجه ۱۴۰۲ شهرداری صدرا را در دستور کار قرار داده و مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان بودجه پیشنهادی سال آینده شهرداری صدرا را تصویب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا مهدی کشاورزی در این رابطه اظهار داشت: بودجه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل ۲ برابر رشد داشته است.وی با بیان اینکه شهرداری صدرا بودجه ۶۰۰ میلیارد تومانی را به شورا ارائه کرد، افزود: بودجه پیشنهادی شهرداری ۴۵ درصد آن به

کلیات بودجه سال آینده شهرداری صدرا تصویب شد

هزینه‌های جاری و ۵۵ درصد نیز به پروژه‌های عمرانی اختصاص داد خواهد شد. کشاورزی افزود: در ادامه اعضای شورای اسلامی شهر صدرا با اکثریت آرا بودجه پیشنهادی شهرداری را به تصویب رساند که بزودی به شهرداری اعلام می‌کند.رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر صدرا اظهار داشت: بعد از نهایی شدن بودجه پیشنهادی شورای شهر توسط فرمانداری جزئیات آن به مردم گفته خواهد شد. این عضو شورای شهر یادآور شد: بودجه مصوب سال گذشته شهرداری صدرا مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان بود، که ۵۷ درصد آن عمرانی و ۴۳ درصد را جاری به خود اختصاص داد بود.

استاندارد فارس تاکید کرد؛

ضرورت تدوین تقویم رویدادهای گردشگری در سطح ملی



در کمیسیون‌هایی از جمله ماده ۵، امور زیربنایی، ماده ۱۰۰، تبصره ۱۸، تبصره ۱۵ و… به دلیل ارتباط با آثار تاریخی و گردشگری اقدام شود.

وی بر اختصاص ۱۰۰ درصدی درآمد مراکز گردشگری پرتردد تاکید کرد و اظهار داشت: اداره، آثار تاریخی استان‌ها را به خودشان واگذار کنید، همچنین اختیار واگذاری ابنیه‌های رها شده تاریخی با مدت زمان طولانی به استان‌ها تفویض شود.

دکتر ایمانیه ایجاد پلیس گردشگری به منظور حفظ امنیت گردشگران را از دیگر راه‌های توسعه گردشگری کشور عنوان کرد و افزود: ایجاد وحدت رویه در اداره بناهای تاریخی تحت مدیریت دستگاه‌های مختلف و صدور مجوز ورود اتوبوس‌های دو طبقه نیز می‌تواند توسعه گردشگری کشور را توسعه دهد.

وی خواستار حمایت ویژه به منظور ایجاد تأسیسات گردشگری در کنار آبگیرها و دریاچه‌های سدها شد و تصریح کرد: تهیه بسته‌های سرمایه‌گذاری و به دنبال آن برگزاری همایش ویژه سرمایه‌گذاری منحصr به هر استان در دستور کار قرار گیرد.

استاندار فارس خواستار تعیین متولی اصلی گردشگری سلامت در کشور شد و تاکید کرد: سرمایه‌گذاری در آموزش شهروندان در حوزه فرهنگ گردشگری و پذیرش گردشگری می‌بایست بصورت جدی مورد توجه مسئولین کشوری قرار گیرد.

وی افزود: تعیین تکلیف متولی خانه‌های مسافر و روستاهای گردشگری از دیگر راه‌های توسعه صنعت گردشگری است. تعریف بسته‌های معاینت مالیاتی در گردشگری و صنایع دستی، اختصاص وام گردشگری و تهیه فیلم‌ها و انیمیشن‌های متناسب از کانون‌های زیارتی و گردشگری نیز می‌تواند به توسعه و ارتقای جایگاه گردشگری کشور منجر شود.

دکتر ایمانیه در پایان با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در جریان سفر به استان فارس که فرمودند: گردشگری در فارس به

تنهایی می‌تواند این استان را اداره نمایند، تصریح کرد: کمک کنید و ما هم همت خواهیم کرد تا این فرمایش مهم محقق شود.

معاون هماهنگی امور زائوین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

برگزاری دومین همایش ملی سیمای شاهچراغ (ع) در تعزیه با محوریت شهدای حرم شاهچراغ (ع)



به آیدنگان و نیز کشورهای دیگر، گام‌های مؤثری برداشته شود. قائم مقام استاندار فارس در شورای عالی زیارت با بیان اینکه تلاش‌های مستمری برای برگزاری رویدادهای مذهبی بزرگ در

فارس وجود دارد از برگزاری اجلاس جهانی ظهور منجی در نگاه ادیان توحیدی در آینده نزدیک خبر داد و افزود: امید است اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان نیز با تلاش بیشتر اقدام به برگزاری رویدادهای در خود شان استان فارس نماید.

افتتاح گازرسانی، مرکز جامع سلامت و طرح توسعه شبکه برق روستاهای اطراف شیراز



هست به هیچ وجه کوتاهی صورت نگیرد و قانون با جدیت اجرا شود، تصریح کرد: درخصوص پرداخت جرائم با روش‌های تقسیتی، بخشش و… با مردم همراهی شود.

لازم به ذکراست که با هزینه‌ای بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان و با ۴۸ کیلومتر شبکه‌گذاری، ۸۰۰ خانوار در سه روستای بهاران، قندیلک و چاه شیرین از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند. نماینده عالی دولت در فارس همچنین مرکز جامع سلامت روستای بهاران را افتتاح کرد. استاندار فارس با حضور در شهرک صادقیه واقع در بلوار اتحاد، طرح توسعه شبکه برق را افتتاح کرد.

این طرح شامل برق‌رسانی به شهرک صادقیه با رویکرد محرومیت‌زدایی، اجرای فاز اول نیرورسانی به شهرک امام خمینی ره، اصلاح و بهسازی شبکه برق روستای ظفر آباد، شروع عملیات اجرایی توسعه نیرورسانی به روستای ماه فیروزان و اتمام نیرورسانی به روستای اسلامبول با هدف بهره‌مندی ۶۴ خانوار از نعمت برق بوده است.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۵۷۴
سال
بیست‌وهشتم

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

مشارکت ملت و حاکمیت ویژگی افتخار آمیز نظام اسلامی است



اتفاقات خوب در سطح استان و کشور باشیم.

محبی‌پور خطاب به مربیان و مدیران مدارس گفت: در نظام جمهوری اسلامی به دنبال پرورش انسان شایسته هستیم؛ بایستی این موضوع را مورد بررسی قرار دهیم که دختران و پسران شایسته در نظام جمهوری اسلامی باید چه ویژگی‌هایی داشته باشند. ما به دنبال ارائه یک الگوی زندگی می‌شویم و معنوی در جغرافیای جهان هستیم.

وی با اعتقاد به اینکه زیبایی کار ما در جمهوری اسلامی همین هم‌کاری‌ها و هماهنگی‌ها است، گفت: هرچند وظایف اصلی بر عهده دولت است اما زیبایی کار جمع شدن دور هم‌دیگر برای به سرانجام رساندن رویکردهایمان است. برای اینکه بتوانیم امور را به

اتفاق هم پیش ببریم و این تمرینی است برای ارائه یک الگوی موفق برای ایجاد رابطه بین مردم و حاکمیت است.

محبی‌پور با بیان اینکه سرعت حرکت رو به جلوی جمهوری اسلامی آتقدر زیاد است که زیرساخت‌ها به آن نمی‌رسد، گفت: سرعت توسعه شهر و روستاها از جهت انسانی، شهرت، معابر و درآمد‌ها نسبت به توسعه زیرساخت‌ها بسیار زیاد است در واقع ما در حال جبران عقب‌ماندگی سال‌های گذشته هستیم.

معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه در مسیر توسعه به نقطه پایانی نمی‌رسیم و این مسیر در حال

تعداد پروژه‌ها در استان فارس نیز باید توسعه یابد. البته دولت‌های مختلف در نظام جمهوری اسلامی عزم جدی برای پیشرفت کشور داشته‌اند اما در برخی دولت‌ها به توسعه زیرساخت‌ها توجه بیشتری شده است.

در سفر معاون استاندار فارس به شهرستان مهر، طرح‌های آبرسانی روستاهای هرج و باغ چاله اسپر، مدرسه معزی و مخزن ۵۰۰ مترمکعبی خوزی به یکپارچگی رسید و عملیات اجرایی ساخت مدرسه ابتدایی ۶ کلاسه مرحوم مهدی نوری نیز به مناسبت دهه فجر آغاز شد.

نشست هم‌اندیشی احیای بافت تاریخی

فرهنگی در شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد

برگزار شد

توجه ویژه به بافت تاریخی کلانشهر شیراز

شد.

همچنین مقرر شد که دستگاه‌های خدمات رسان با محوریت شهرداری و اولویت دستگاه مذکور و با نیازسنجی‌های صورت گرفته برنامه‌ریزی مدونی را در راستای مدیریت یکپارچه در جهت خدمات‌دهی به این محدوده انجام دهند تا با وحدت رویه در جهت اهداف کلان و خدمتگراری به شهروندان اقدامات درخورشان انجام شود.

قابل ذکر است با اقدامات و رایزنی‌های صورت گرفته و اتفاقات انجام شد با مجلس شورای اسلامی در جهت افزایش بودجه بافت تاریخی این اقدام به زودی صورت خواهد گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ویژگی شاخص نظام اسلامی را مشارکت دولت و ملت دانست و گفت: دولت توانسته اقداماتی را با مشارکت مردم انجام دهد؛ این مشارکت لذت و افتخار دارد یکی از تفاوت‌های مهم نظام جمهوری اسلامی با سایر نظام‌های سیاسی، مشارکت و نزدیکی کامل بین مردم و حاکمیت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل محبی‌پور گفت: مردم جنوب استان فارس ویژگی برجسته‌ای دارند؛ ویژگی آنها این است که معطل کسی نمی‌مانند و در هر جا که نیازی داشته باشند خودشان آستین همت بالا می‌زنند.

وی با اشاره به راهاندازی پروژه آبرسانی روستاهای هرج و باغ چاله اسپر، افتتاح مدرسه معزی، کلنگ‌زنی مدرسه ابتدایی ۶ کلاسه مرحوم مهدی نوری و بهره‌برداری از مخزن ۵۰۰ مترمکعبی خوزی از در شهرستان مهر در ایام دهه فجر افزود: مشارکت خیرین در افتتاح و آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها برجسته است.

محبی‌پور با اشاره به افتتاح مدرسه معزی حاجی‌آباد و خواجه مراد گفت: امیدواریم افتتاح این مدرسه به کام مردم و دانش‌آموزان شیرین باشد و معلمان هم قدر این نعمات را بدانند.

وی یادآور شد: چهل و چهار سال از انقلاب اسلامی گذشت؛ شرایط تحصیل تا قبل از پیروزی انقلاب به ویژه در این مناطق محروم بسیار نامطلوب بود اما در حال حاضر کشور به لطف الهی و از برکت وجود شهدا و همت علما روز به روز در مسیر پیشرفت در حال حرکت است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه تعداد پروژه‌ها در استان فارس نسبت به سال گذشته صد در صد افزایش پیدا کرده است، گفت: هزینه‌هایی که در این زمینه صرف شده سه برابر سال گذشته است؛ در واقع شاهد رشد ۳۰۰ درصدی در اعتبارات تخصیص داده شده به پروژه‌ها در استان فارس هستیم.

وی اضافه کرد: با وجود سختی‌هایی که متحمل شدیم اما این اتفاق رقم خورده است البته این موفقیت‌ها را نمی‌توان صرفاً به اقدامات دولت نسبت داد بلکه نتایجی که حاصل شده، آورده نظام جمهوری اسلامی ایران است؛ تمامی دستگاه‌ها و همه مردم همت کردند تا شاهد این